Приложение №2
Форма заявки для участия физических лиц

Генеральному директору

(Председателю Правления)

ТОО «КазТрансГаз Өнімдері»

Касенову А.Г.
От _______________________

                                                                                                                  (должность)

 __________________________

                                                                                        (наименование ДЗО)

 __________________________

(ФИО)

Я _________Ф.И.О._____________, прошу Вас реализовать мне актив (автотранспорт и спецтехника) по лотам(у):

	№ лота
	Марка, модель
	Гос.

номер
	Стоимость с НДС
	Тип техники
	Год выпуска
	Адрес нахождения АТиСТ

путем осуществления прямой адресной продажи, в соответствии с пунктом 10 Правил реализации актива ТОО «КазТрансГаз Өнімдері».

Приложение:

- копия удостоверения личности.

Адрес: индекс _______, город ________ ,
улица _________, дом _____, квартира _____

тел.___________________________________
Дата ____________

Подпись ____________